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BASHKIA LEZHË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe

Tel/Fax 0694340861

E-mail Juristi@lezha.gov.al

Faqja e Internetit Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Marreveshje-Kuader, me nje operator ekonomik
ku te gjitha kushtet jane te përcaktuara.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-61923-06-18-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Nafte per nevoja te Bashkise Lezhe.

5. Fondi limit : 21,001,667 (Njezet e nje milion e një mijë e gjashteqind e gjashtëdhjetë e shtate)
Leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkise (te ardhurat) nga këto:

- Nga te ardhurat e bashkise Lezhe jane ne dispozicion 21,001,667 (Njezet e nje milion e

njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pese) leke pa TVSH,

 1,333,333 leke per furnizim me nafte per Administraten Publike

 350,000 leke per furnizim me nafte per Çeshtje Financiare Fiskale

 540,000 leke per furnizim me nafte per Policine Bashkiake

 948,334 leke per furnizim me nafte per MZSH-ne

 8,000,833 leke per furnizim me nafte per Ujitjen dhe Kullimin

 300,000 leke per furnizim me nafte per Administrimin e Pyjeve

 7,876,667 leke per furnizim me nafte per Rrjetin Rrugor

 250,000 leke per furnizim me nafte per Menaxhimin e Mbetjeve

 637,500 leke per furnizim me nafte per KUZB

 340,000 leke per furnizim me nafte per Urbanistiken

 425,000 leke per furnizim me nafte per Ndricimin Publik

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga nenshkrimi i
marreveshjes kuader
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 13/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 13/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Vendi: www.app.gov.al
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